П’ятдесят восьма сесія Знам`янської міської ради
шостого скликання

Р І Ш Е Н Н Я
від   24 квітня 2014 року 





                  №1333 

м. Знам`янка
Про внесення доповнень до Міської 

програми по оздоровленню і відпочинку

 дітей на 2014-2017 роки

      Відповідно до  Закону України “Про оздоровлення та відпочинок дітей ”, рішення тридцятої сесії шостого скликання Кіровоградської обласної ради від 21 березня 2014 року №616 «Про обласну комплексну соціальну програму оздоровлення та відпочинку дітей Кіровоградської області на 2014-2017 роки», керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

В и р і ш и л а:
1. Доповнити  Міську програму по оздоровленню і відпочинку дітей на 2014-2017 роки, затверджена рішенням міської ради від 18 жовтня 2013 року №1070 додатком 1 (додається).

2. Міському фінансовому управлінню (начальник Т.Іваськів) під час формування проекту міського бюджету на 2014 – 2017 роки передбачити кошти на фінансування зазначеної Програми відповідно до додатку 1 програми (додається).
3. Організацію виконання данного рішення  покласти на керуючу справами міськвиконкому Л.Меренкову.  
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, культури, хорони здоров’я та соціального захисту населення (гол.С. Бойко).

                           Міський голова



          І.Крижановський










        Додаток 1

до Міської програми оздоровлення і відпочинку дітей на 2014-2017 роки, затверджений рішенням міської ради від 24 квітня 2014р. №1333

Фінпансове забезпечення Міської програми оздоровлення та відпочинку дітей  на 2014-2017 роки 

	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми
	За роками:
	Усього витрат на виконання програми

	
	2014


	2015
	2016
	2017
	

	
	Відділ освіти
	Відділ молоді та спорту
	Відділ освіти
	Відділ молоді та спорту
	Відділ освіти
	Відділ молоді та спорту
	Відділ освіти
	Відділ молоді та спорту
	

	Обсяг ресурсів, усього тис.грн. у тому числі:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Місцевий бюджет
	100,0
	20,0
	100,0
	20,0
	100,0
	20,0
	100,0
	20,0
	480,0


*Примітка: конкретні обсяги фінансування можуть  уточнюватися під час затвердження або уточнення міського бюджету на відповідний період



Секретар міської ради



Н.Адамович

